

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 076/2021

– SMS

9 de novembro de 2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 076/2021 – SMS. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 160.2021.PE.107.SMS.CPL4. OBJETO: Registro de preços para contratação de empresas especializadas em locação de equipamentos, organização e serviços para eventos de vacinação em massa para a COVID-19, com disponibilização de toldos, cadeiras, equipamentos de som, palcos, wc's químicos, unidades de gerador, kit lanche, torres de iluminação de demais equipamentos necessários para o atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde.
Lotes 01, 02 e 04. REGISTRADA: BH Serviços em Sonorização Ltda – CNPJ: 10.288.236/0001-29. VALOR: R\$ 256.169,10 (duzentos e cinquenta e seis mil e cento e sessenta e nove reais e dez centavos). VIGÊNCIA: 25/10/2021 a 25/04/2022.

Jaboatão dos Guararapes, 25/10/2021.

Zelma de Fatima Chaves Pessôa.

Secretária Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.1	Pórtico 1: Locação de estrutura em BoxStruss (Q30 ou superior), com comprimento de 7m, altura de 4m e testeira de 7 x 1,5m	DIÁRIA	03	R\$ 1.316,00	R\$ 3.948,00
1.2	Pórtico 2: Locação de estrutura em BoxStruss (Q30 ou superior), com comprimento de 6m, altura de 4m e testeira de 6 x 1,5m.	DIÁRIA	03	R\$ 933,00	R\$ 2.799,00
1.3	Pavilhão 1: Locação de estrutura em BoxStruss (Q30 ou superior) para montagem de pavilhão (capacidade para 08 carros simultâneos) com dimensões de 15 x 10m, com altura de 3m, coberta em lona e 02 testeiras laterais de 15x1,5m.	DIÁRIA	03	R\$ 4.666,50	R\$ 13.999,50

1.4	Pavilhão 2: Locação de estrutura em Box Struss (Q30 ou superior) para montagem de pavilhão (capacidade para 500 pessoas sentadas simultâneos) com dimensões de 15 x 40m, altura de 3m e com cobertura em lona.	DIÁRIA	03	R\$ 27,00	R\$ 81,00
1.5	Salas de Apoio: Locação de estrutura em TS, contemplando piso e cobertura, para montagem de sala climatizada (5 x 5m). Deve ser contemplado na estrutura para montagem da sala: Toldo para cobertura, piso para área da sala, carpete novo na parte interior, porta com chave, paredes com vidro, climatização suficiente para 15 pessoas, iluminação interna, mesa de apoio com 4m de comprimento e WC químico (com insumos e esgotamento).	DIÁRIA	06	R\$ 3.500,00	R\$ 21.000,00
1.6	Toldos: Locação de toldos tipo chapéu de bruxa, com lona branca e dimensão de 6x6m.	DIÁRIA	30	R\$ 616,60	R\$ 18.498,00
1.7	Gradil: Locação de estrutura disciplinadora para delimitação dos espaços e orientação de fluxo. Peças com altura de 1,2m e comprimento de 2 ou 3m.	DIÁRIA	750	R\$ 13,46	R\$ 10.095,00
1.8	BackDrop 1: Locação de estrutura em BoxStruss (Q30) para instalação de backdrop, com dimensões de 6x2,5m.	DIÁRIA	03	R\$ 1.366,50	R\$ 4.099,50
1.9	BackDrop 2: Locação de estrutura em BoxStruss (Q30) para instalação de backdrop, com dimensões de 2x2m.	DIÁRIA	30	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00
1.10	Balcão: Locação de balcão para atendimento (check-in) com capacidade de 10 pontos de atendimento (contemplando tomadas e passa cabos) com banquetas altas incluídas e espaço para comunicação visual.	DIÁRIA	03	R\$ 1.033,00	R\$ 3.099,00
1.11	Cadeiras: Locação de cadeiras plásticas.	DIÁRIA	3.600	R\$ 2,52	R\$ 9.072,00

1.12	Mesas e Cadeiras: Locação e jogos de mesas e cadeiras (1 mesa + 4 cadeiras).	DIÁRIA	240	R\$ 15,41	R\$ 3.698,40
1.13	Rádio Comunicadores: Locação de rádios comunicadores com fone de ouvido, bateria com duração de 12h e área de cobertura para um raio de 1Km. Contemplando carregadores e régua de tomadas	DIÁRIA	60	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00

VALOR DO LOTE **R\$ 110.069,40**

2.1	WC: Locação de cabines químicas para atender equipe de trabalho e população. Contemplando esgotamento diário e insumos.	DIÁRIA	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
-----	--	--------	----	------------	--------------

VALOR TOTAL DO LOTE **R\$ 3.600,00**

4.1	Gerador 1: Locação de unidade geradora, com capacidade de 180Kva, para funcionamento interrupto por 30h, contemplando cabeamento, equipe técnica, ferramentas e insumos	UND	06	R\$ 3.683,30	R\$ 22.099,80
-----	--	-----	----	--------------	---------------

4.2	Gerador 2: Locação de unidade geradora, com capacidade de 180Kva, para funcionamento em stand-by, contemplando cabeamento, equipe técnica, ferramentas e insumos	UND	06	R\$ 1.750,00	R\$ 10.500,00
-----	---	-----	----	--------------	---------------

4.3	Torre de Iluminação: Locação de torres de iluminação, com gerador acoplado, altura máxima de 9m, 4.000 walts de potência e funcionamento de 36h (03 turnos de 12h cada).	UND	45	R\$ 2.442,22	R\$ 109.899,90
-----	---	-----	----	--------------	----------------

VALOR TOTAL DO LOTE **R\$ 142.499,70**

VALOR TOTAL DA ATA **R\$ 256.169,10**

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014

Publicado no Diário Oficial n.º 208,06 de novembro de 2021.